
Katalogový list výrobku – BUS 111

Autobus

Autobus je celodřevěná konstrukce s půdorysem 1.8 x 0.8 m, výška 1,25 metru.
Instalujeme ji na kovové zabetonované patky cca 5 až 10 cm nad povrch. 
Standartní barevné provedení lze po dohodě změnit.
Použité barvy jsou netoxické a určené pro použití v exterieru.  
Kovové patky pro instalaci jsou součástí dodávky.
Volitelné doplňky jsou uvedeny na našich webových stránkách.

Zařízení je určeno pro děti od 3 do 12 let. 
Od 3 do 6 let doporučujeme dozor dospělé zodpovědné osoby.
Konstrukce je určena pro umístění venku.

Rozměry zařízení: délka 1,8 m šířka 0,8 m       výška 1,25 m
Prostor pro zařízení:      délka 4,8 m       šířka 3,8 m       ( 1,5 m volný prostor kolem půdorysu mašinky )
Volný pád max.:            dle osazení v terénu - méně než 0,4 m
Povrch hřiště:                bez zvláštních nároků na dopadovou plochu – udržovaný trávník a podobně 
Hmotnost zařízení:        cca  98 kg   

Doporučujeme pravidelně obnovovat nátěr, prodloužíte životnost výrobku.
Tento servis včetně  -   pravidelné roční kontroly  a   revizní zprávy  -   lze objednat u výrobce. 
                         
Montáž provádí a náhradní díly dodá výrobce. Opravy zařízení, náhradu a výměnu dílů po uplynutí záruční
doby konzultujte s výrobcem.

Záruka - 24 měsíců je poskytována na veškeré závady vzniklé ve výrobě, nebo při montáži a pokud je 
zařízení užíváno obvyklým způsobem. Nevztahuje se na závady vzniklé vandalismem, cizími zásahy do 
konstrukce a materiálů zařízení, přetížením, mechanickým poškozením, běžným opotřebením nebo v 
důsledku živelné pohromy.

4.3.2011


